



VIKTIGT MEDDELANDE TILL ALLA VÅRA ANVÄNDARE

Ditt P.F.C.-kort och alla transaktioner kopplade till det, har tillfälligt slutat att fungera. Anledningen till problemet är att företaget som utfärdar våra kort, Wirecard Card Solutions Limited i Storbritannien, av brittiska myndigheter har beordrats att frysa all sin verksamhet. Detta har ingenting med P.F.C. att göra, men vi är för närvarande beroende av Wirecard för att våra kort ska fungera.

Du kan lita på att vi jobbar hårt för att detta ska vara löst inom kort, det kan dock komma att ta några dagar.

Pengarna som du har satt in på P.F.C. förvaras på ett klientmedelskonto hos Nordea, som i sin tur omfattas av insättningsgarantin. Med andra ord kan du känna dig trygg med att dina pengar är – och förblir – säkra. Du kan närsomhelst välja att föra tillbaka pengar från P.F.C. till ditt vanliga bankkonto.

IMPORTANT MESSAGE TO ALL OUR USERS

Your P.F.C. card and all P.F.C. card transactions are temporarily suspended. The reason for this is that the UK Financial Conduct Authority has suspended its permission for Wirecard Card Solutions Limited – the company who currently issues P.F.C. cards – to operate, without prior notice. This action is not related to P.F.C. in any way, but we currently depend on Wirecard for operation of our cards.

Please be assured, we expect to be up and running again shortly but it may take a few days.

Your money at P.F.C. is held in a client bank account at Nordea, the largest bank in the Nordic region, and is thereby covered by the Swedish deposit guarantee. In other words, you can be assured your money is – and remains – protected. You may, at any time, choose to transfer your money back from P.F.C. to your bank account.